
 

いつも、幸せまるかんをご愛顧いただき、ありがとうございます。 

支えて下さる皆様のお陰で、１周年を迎えることができました。 

本当に、心より感謝申し上げます。 

 

大雨の降る去年の 8 月 29 日、人知れずひっそりとオープンしました。 

広告なども、大きく出さず、ホントひっそりと（笑） 

それが、今ではたくさんの方々にご来店いただき、本当に本当に感謝してもし尽くせないほど、ありが

たく思っております。 

 

実は、某大手エステティックサロンで働いていた私は、エステティシャンとして雇われていたのです

が、いつのまにやら「銀座まるかん」部門も担当。 

そのお陰で、斎藤一人さんとの出逢いも頂くことができました。 

 

１人で運営していたので、お客様が重なると、お待たせすることもたびたび・・・。 

それなのに、逆にお客様たち皆さんがお気遣い下さって、笑顔でお待ち下さったり、譲り合って下さっ

たり・・・、本当にお客様に助けられ、支えられて１周年を迎えられたと実感しています。 

本当にありがとうございます。 

 

これからも、癒されてお帰りいただけるような「幸せまるかん」、 

愛していただけるような「幸せまるかん」になれるよう顔晴って参ります○ 

「ちょっとお茶でも・・」なんて、お立ち寄りいただけるお店になれたら、本当に嬉しいです。 

 

これからも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

  

                                       幸せまるかん     今井 容子 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

平成２１年９月 

発行 幸せまるかん  

編集 今井 容子 
〒040-0033 函館市千歳町 27-5 

Tel/FAX 0138-23-7311 
http://www.shiawase-marukan.com 

E-mail:info@shiawase-marukan.com 

 

第９号 

１周年の感謝の気持ちを込めまして、 

サンキューコース、よくなるコース、ダブルサンキューコースをご用意致しました。 

〈サンキューコース 3,900 円〉 
・スペシャルフェイシャルコース 

・リフレミックスコース（足、手、頭皮のリフレクソロジー） 

・リンパドレナージュ背面コース 
 

〈よくなるコース 4,900 円〉 
・ラストーンセラピー・フェイシャル 

（ホット＆コールドストーンを使ったフェイシャルメニューです。） 
 

〈ダブルサンキューコース 7,800 円〉 
・ハワイアンロミロミ 

・ラストーンセラピー（全身）              キャンペーン期間 ：10 月 15 日まで 

                               1 


